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PESCARA

PERSONALE SCOLASTICO AVENTE TITOLO Al PERMESSI RETRIBUITI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO

RIAPERTURA TERMINI TFA SOSTEGNQO ANNO SOLARE 2019 (SETTEMBRE — DICEMBRE)

1-
2.
3-
4-
5-
6-
7-
8-

1-
2-

1-
2.
3-
4-
5-

PERSONALE DOCENTE- SCUOLA INFANZIA A TEMPO INDETERMINATO

ORE

FEBO DANIELA 38
PERSONALE DOCENTE- SCUOLA INFANZIA A TEMPO DETERMINATO

ORE
CERRITELLI ANGELICA 18
D’ANDREAGIOVANNI MAURIZIA 38
D'’ANGELOSANTE ARIANNA 18
FAIETA ISABELLA 38

PERSONALE DOCENTE - SCUOLA PRIMARIA A TEMPO INDETERMINATO

ORE
DI BACCO EMANUELA ANNAMARIA 38
PONTONIO CINZIA 38

PERSONALE DOCENTE - SCUOLA PRIMARIA A TEMPO DETERMINATO

ORE
COLANGELO ANNALISA 19
D’ONOFRIO SARA 19
LERICE ALESSANDRA 38
MARTINELLI CIRO 10
PRESUTTI ROSSELLA MARIA CARMELA 38
RAMIERI MARIAGRAZIA 38
RICCIOTTI PAMELA 38
RONCHITELLI FRANCESCA 16

PERSONALE DOCENTE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO A TEMPO DETERMINATO

ORE
CERRITELLI MAURO 38
PERSONALE EDUCATIVO A TEMPO DETERMINATO
ORE
LEO ANNALISA 38
PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA 2° GRADO A TEMPO DETERMINATO
ORE
D’AGNESE DANIELA 13
D’AMICO MARIA ANGELA 6
ESCLUSIONI
ESCLUSI: NON IN SERVIZIO ALLA DATA DI SCADENZA DELLA DOMANDA (20 SETTEMBRE 2019):
DELLI NAVELLI EMANUELA
D’ILIO CLARA
DI SANO MARA
FERRANTE DONATELLA
MARTINO DANIELA
SPERANZA FIORELLA

6-
7-

USELLI EMANUELA



